O
Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

145666-4
146028-8
147031-7
146138-6
150926-5
145273-8
148006-3
145243-4
146106-1
148927-0
145999-5
147153-0
146642-6
149775-8
146775-0
146087-0
149543-6
145537-2
147054-2
147383-1
146749-8
151063-7
145613-5
147831-6

148121-9

Prefeitura Jardim de Piranhas/RN - 001/2019
Resultado Final - Profissionais de Educacao
n° 15 PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (Lista geral)

Nome

EVA YANNI DE ARAUJO GARACIA
Francisco Roberto Diniz Araujo
Auriécia Lopes da Silva Dantas

Janaina Jardiny Dantas de Aratjo

Jane Claudia daSilva

Xirley Anne Vale dos Santos

MARIA LIVANETE SOARES

Kathywsy Lohanna da Costa Coutinho
SANDRA MARIA BEZERRA FILHA
SANDRA PRAXEDES PEREIRA

Tazia Cristina da Silva Almeida

Maria dos Aflitos Fernandes dos Santos
Janaina Patricia de Medeiros
Alexandra Dantas do Nascimento
MARCOS VINICIUS RIBEIRO DE SOUSA
IRIS MEDEIROS SILVA

GLAYNE RAMOS DE OLIVEIRA
Lidiana Silva

Samyramis Etila Coelho da Silva

Ana Patricia da Silva Oliveira
GEDEANE CAVALCANTI SANTIAGO
Nathdcia Valéria da Costa Morais

ANA CARLA GARCIA SERAFIM DA SILVA
cinthia maria dantas de oliveira

Francisca Aparecida de Araujo Fernandes

Total de
Pontos

100,0
100,0
98,0
89,0
88,0
86,0
86,0
84,0
84,0
83,0
82,0
82,0
81,0
81,0
81,0
81,0
80,0
80,0
79,0
79,0
79,0
79,0
79,0
78,0

78,0

Habilitados para Prova de Titulos - Provas Objetivas Nivel Superior
Professores

90,0
75,0
88,0
89,0
78,0
76,0
61,0
84,0
74,0
730
72,0
72,0
81,0
71,0
71,0
710
70,0
70,0
79,0
69,0
69,0
69,0
69,0
78,0

68,0

Prova de Titulos - Profissionais de
Educacéo

10,0
250
10,0

0,0
10,0
10,0
25,0

0,0
10,0
10,0
10,0
10,0

0,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

0,0
10,0
10,0
10,0
10,0

0,0

10,0

Nascimento

20/03/1985
23/04/1974
04/03/1988
09/01/1995
03/07/1987
03/07/1979
04/02/1984
22/12/1992
02/11/1983
02/02/1966
11/08/1982
03/07/1989
11/06/1992
28/06/1975
22/08/1991
28/04/1992
29/12/1973
04/08/1982
31/03/1996
04/06/1980
02/08/1984
03/09/1988
28/10/1991
26/03/1995

14/11/1966



Class.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

146097-4
151034-9
146282-0
146993-5
148354-6
149007-1
145364-2
145822-1
145948-7
145763-1
150631-1
146573-1
145581-2
147293-2
146039-8

147782-0

151509-0

146175-8
145484-5
148182-1
148015-2

145990-6

146449-7

146032-0
147838-4
151236-7
150491-1

146304-8

Nome Total de
Pontos
Katiane Cristina da Silva Sousa 78,0
Bruna Katerine da Silva 77,0
Maria Verénica dos Santos 77,0
GISLEANGELA DE LACERDA COSTA SILVA 76,0
MONALIZA LEITE DE MEDEIROS 74,0
Maria José Faria de Oliveira 74,0
Danielle Gois de Oliveira 730
Adriana Marinho de Moura Costa 72,0
Luciele Cristiane de Vasconcelos Silva 710
Neyjanir Araujo dos Santos 69,0
Marluce Dantas de Aratjo Macedo 67,0
ADEILTON DE PAIVA 65,0
Edilene Faustina Medeiros de Queiroz 65,0
Daniela Cristina Borges Soares Rodrigues 64,0
LUZIANI PINHEIRO DA SILVA 64,0
Maria Salete Fernandes Forte 62,0
WANESSA MURIELLY FERNANDES DE 610
ANDRADE ’
NILTON ALVES DE MELO 61,0
HOZANNI AZEVEDO DA SILVA 60,0
Patricia Medeiros Gomes 59,0
Poliana Maria Silva de Oliveira Almeida 57,0
Elba Lanusia Figueiredo de Brito 56,0
SAULO FRANCISCO DE FIGUEREDO 550
SANTOS ’
MARIA TATYANY DA SILVA LUCENA 54,0
JAILZA BATISTA DE ARAUJO 52,0
DINEY GOMES DA SILVA 52,0
Narielly Pereira Dantas 52,0
ZUILMA PEREIRA CALVALCANTE 51,0

Habilitados para Prova de Titulos - Provas Objetivas Nivel Superior
Professores

68,0
77,0
77,0
76,0
74,0
64,0
63,0
62,0
61,0
59,0
67,0
65,0
65,0
64,0
64,0

52,0

61,0

51,0
60,0
59,0
57,0

56,0

550

54,0
52,0
52,0
52,0

51,0

Prova de Titulos - Profissionais de
Educacao

10,0
0,0
0,0
0,0
0,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

10,0

0,0

10,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Nascimento

26/05/1984
25/08/1991
02/04/1992
20/03/1986
23/08/1993
19/12/1972
22/02/1985
09/03/1984
16/11/1987
22/06/1989
20/09/1973
15/04/1990
27/05/1996
28/07/1978
18/04/1995

04/05/1962

21/07/1992

27/10/1984
24/02/1981
31/01/1987
25/03/1993

16/09/1977

04/03/1994

18/12/1982
06/06/1976
13/10/1982
24/12/1987

15/06/1981



. Prefeitura Jardim de Piranhas/RN - 001/2019
}f Resultado Final - Profissionais de Educacio
UNCEPN  r° 16 PROFESSOR DE CIENCIAS - ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista geral)

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricdo Nome Total de Habilitados para Prova de Titulos - Provas Objetivas Nivel Superior Prova de Titulos - Profissionais (_ie Nascimento
Pontos Professores Educacéo
1 Sim 148644-2  Joao Nogueira Linhares Filho 104,0 79,0 25,0 21/06/1990
2 Sim 149868-3  MARIA JOSE SANTOS LIMA 104,0 64,0 40,0 05/02/1981
3 Sim 1476392 JUERPIATAMMISES SOARES DE 98,0 880 100  28/04/1988
SOUSA

4 sim 14sa29-8 Lo CUPAERMEMESQUITA 940 940 00 19/10/1992
5 Sim 146657-8  Antoniela Morais Marinho Soares 93,0 68,0 250 19/01/1988
6 Sim 146826-6  Simido Alefe Soares da Silva 93,0 68,0 250 28/07/1994
7 Sim 150741-0  Francisco Vicente de Macedo Junior 84,0 59,0 25,0 28/09/1985
8 Sim 145689-0  Maria Verodnica da Silva 82,0 57,0 25,0 06/03/1996
9 Sim 151070-5 ENILMA PINHEIRO DOS SANTOS 81,0 56,0 250 17/11/1972
10 Sim 147330-2  Sérgio Gomes Silveira Sobrinho 80,0 70,0 10,0 09/09/1981
11 Sim 146776-5  Kassio Alves Dantas 80,0 70,0 10,0 13/02/1990
12 Sim 147397-8  Geane Benedito da Silva Cunha 76,0 66,0 10,0 05/03/1971
13 Sim 146329-4 's\llf\\;ﬁRA CRYSTYNE DANTAS DA 70,0 70,0 0,0 19/07/1998
14 Sim 145686-3  Virgilio Zoé Dias de Brito 66,0 66,0 0,0 27/06/1991
15 Sim 145833-1  Marcos Marciel Alves 65,0 65,0 0,0 02/07/1986
16 Sim 146077-5  Laianne de Souza Guilherme 65,0 65,0 0,0 15/05/1996
17 Sim 147519-0  Maria José do Nascimento 62,0 52,0 10,0 08/08/1982
18 Sim 150360-9  Jackson Emanuel Santos 61,0 61,0 0,0 19/04/1993
19 Sim 151462-6  Josinaldo de Senna Santos 60,0 60,0 0,0 29/06/1989
20 Sim 147150-4  JEAN CARLOS SOUZA SILVA 60,0 60,0 0,0 02/06/1997
21 Sim 148376-6  Danielli de Queiroz Lopes 59,0 59,0 0,0 14/12/1979
22 Sim 148098-5 Kerlon Dantas Targino 58,0 58,0 0,0 16/06/1993
23 Sim 145778-3  Iraja Quirino de Souza 57,0 57,0 0,0 03/12/1982

24 Sim 145722-8  Joao Adriano Tomé de Assis 57,0 57,0 0,0 21/06/1990



Class.

25
26

27

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Inscricao

146572-6
146678-2

147312-4

Nome

Viviane Micaela Canuto Medeiros
Francimares Lourenco de Oliveira

Amanda Pereira Franco

Total de
Pontos

57,0

550

510

Habilitados para Prova de Titulos - Provas Objetivas Nivel Superior
Professores

57,0

55,0

510

Prova de Titulos - Profissionais de
Educacao

0,0
0,0

0,0

Nascimento

11/04/1997
16/09/1988

30/09/1994



O
Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

151308-8

148020-0

145731-7

147395-7
145790-9
147352-2
145425-3
149412-3
146320-5
145703-4
146408-3
146806-7
147815-9
148497-4
145255-0
148251-6
147285-9
147365-3
146313-7
149786-8
146744-0
146537-5
151513-2
148303-8

148045-6

Prefeitura Jardim de Piranhas/RN - 001/2019
Resultado Final - Profissionais de Educacao
n° 17 PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA - ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista geral)

Nome Total de

Pontos
Flavia Cavalcante Monteiro Melo 1130
RANIEL PEREIRA DE AZEVEDO 103,0
EIE_I\O/IINONDAS CARLOS DE ANDRADE 1030
José Ivo de Morais Junior 98,0
Warlley Ferreira dos Santos 90,0
Leonardo Gomes dos Santos Nascimento 87,0
Fabio Santos da Fonseca 85,0
Wildejane Maia de Figueiredo Dantas 82,0
ELIANE DE MORAIS SA 80,0
Emanuel Nasareno de Medeiros 80,0
ALINALDO KENIO GOMES 80,0
Clara Gomes de Araujo 80,0
Ivanaldo Mata de Medeiros 79,0
ROBERTO JEFERSON DA SILVA SOUSA 79,0
PAULO HENRIQUE MAIA FERNANDES 77,0
Rickson Raickson de Freitas Rodrigues 76,0
Ronald Alves Turibio 74,0
Dagean Medeiros Barros 73,0
Francenildo Cosme dos Santos 73,0
Maria Dillane Gabriel Dantas 72,0
FRANCIMAR DUTRA MAIA 71,0
RUBENS GOMES DA SILVA 71,0
Herondi da Silva Araujo 68,0
Gustavo de Oliveira Targino 68,0
Jardenio Rafael da Costa Macario 67,0

Habilitados para Prova de Titulos - Provas Objetivas Nivel Superior
Professores

88,0

93,0

78,0

88,0
80,0
77,0
85,0
82,0
80,0
80,0
70,0
70,0
79,0
79,0
77,0
76,0
74,0
730
73,0
72,0
61,0
61,0
68,0
68,0

67,0

Prova de Titulos - Profissionais de
Educacéo

250

10,0

250

10,0
10,0
10,0
0,0
0,0
0,0
0,0
10,0
10,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
10,0
10,0
0,0
0,0

0,0

Nascimento

17/01/1994

20/03/1984

28/12/1992

13/06/1987
23/12/1988
01/03/1988
28/08/1994
03/04/1992
23/09/1971
05/10/1984
09/06/1983
09/02/1995
04/05/1978
14/02/1985
20/04/1992
15/05/1985
11/07/1986
28/04/1981
30/04/1984
30/10/1989
25/05/1957
24/08/1965
10/11/1980
22/03/1999

22/04/1987



Total de Habilitados para Prova de Titulos - Provas Objetivas Nivel Superior Prova de Titulos - Profissionais de

Class. Habilitado Inscricao Nome Pontos Professores Educaciio Nascimento
26 Sim 147672-2  Allysson Simonssen Braga da Silva 64,0 64,0 0,0 28/05/1977
27 Sim 147983-3  Rivani Silvestre Filho 54,0 54,0 0,0 12/12/1985



o Prefeitura Jardim de Piranhas/RN - 001/2019
'}f Resultado Final - Profissionais de Educacio
UNCEPN 17 PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA - ENSINO FUNDAMENTAL Il (Lista deficientes)

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricdo Nome Total de Pontos Habilitados para Prova de Titulos - Provas Objetivas Nivel Superior Professores Prova de Titulos - Profissionais de Educacdo =~ Nascimento

1 Sim 147815-9  Ivanaldo Mata de Medeiros 79,0 79,0 0,0  04/05/1978



